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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningen har till &ndamadl att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostadsrittsldgenheter under nyttjanderdtt och utan tidsbegrinsning,

Féreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1963-04-30.

Akta forening
Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr dirmed en dkta
bostadsrittsforening.

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Luthagen 76:1 p4 adresserna Sturegatan 2-4, Skolgatan 6-8,

Sysslomansgatan 15 samt Torsgatan 9 i Uppsala. Féreningen har 72 bostadsritter om totalt 5.939 kvm och 12
bostadsrittslokaler om totalt 2.919 kvm.

Styrelsens sammansdttning
Caroline Boivie Aman
Bjorn Johansson

Jens Ellingsen

Anita Ericsson

Peter Wenster ‘ Ordférande
Roine Nordensten

Staffan Soderqvist Suppleant
Mia Skogd Suppleant
Kerstin Stocksén Suppleant
Valberedning

David Samuelsson och Kaleb Kifleyesos.

Firmateckning
Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen i sin helhet, av ordférande, vice ordférande och vice vérd, tva
1 forening.

Revisorer
Tommy Helmerskog  Auktoriserad revisor ~ Assay Business AB
Staffan Rohde Internrevisor
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Féregdende foreningsstimma
Ordinarie foreningsstimma holls 2019-05-22.

Utférda historiska

underhdll

1995-96 Nya luftbehandlingsaggregat for kontor och butiker.

1998 Bildédcket pa innergarden titas och far ny asfaltsbeldggning.

2000 Nya {Onster 1 samtliga lagenheter, ej balkonger.

2004 Bredbandsinstallation.

2007 Enreduce installeras for driftsoptimering av virmen.

2008 Styrd belysning monteras i samtliga trapphus.

2009 Forsta hissen byggs om Stureg. 4B.

2010 Samtliga pumpar till virmesystemet byts ut med nya ventiler till radiatorkretsen.

2010 Fonsterbyten till butiker pa innergarden inleds.

2011 Stamrenovefingen avslutad med nya vatten, avlopps- och dagvattenledningar samt
totalrenovering av bad- och we-rum.

2011 Nya luftbehandlingsaggregat till kontor o restaurang pa Sysslomansgatan samt garaget.

2011 Ombyggnad av hiss Sysslomansg. 15B.

2011 Nya fonster till storre kontor Skolg. - Sysslomansg.

2011 Nya glaspartier 1 tva lokaler pa Sturegatan

2012 Nya entrédorrar samt nytt kontrollpassersystem

2012 Nya glaspartier till lokal pd Sysslomansgatan

2013 - Installation av nytt system for tvittstugebokning

2015 Nya glaspartier i tva lokaler Sturegatan

2015 Ny ventilation och nytt undertak i hyreslokal Sturegatan

2015 Ombyggnad tva hissar Sturegatan 2B och 4A

2016 Ombyggnad tvd hissar Sturegatan 2A och Sysslomansgatan 15A

2017 Nytt tegeltak med rénnor och sndskydd bada hoghusdelarmna

2017 Utbyggnad av samtliga balkonger med nya ricken, byte av fonster och dorr till treglas.

2018 Start av ombyggnad av kontorslokaler till 21 lagenheter, Sturegatan 2 - 4.

2018 Utbyte av avloppsledningar i killaren, Sysslomansgatan 15A och B

2019 Genomgéng och titning av lackage pa terrass/innergard

2019 Ombyggnaden av kontorslokaler till 21 lagenheter, Sturegatan 2-4, avslutas. Forséljning

och mflyttning under andra halvaret.
Avtal med leverantdrer
Ekonomisk forvaltning Nabo
Fastighetsskotsel och lokalvard  Sweax AB
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Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Ekonomi

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Under aret avslutades ombyggnaden av kontorslokaler pa Sturegatan 2-4 till bostadsligenheter. Oregrund Bygg
AB genomférde ombyggnaden som fardigstélldes enligt tidsplan. Forsdljning av ligenheterna genomfordes av

Riksmiklaren. Samtliga ldgenheter, utom 3 mindre objekt, sildes under aret. Kvarvarande objekt saldes under
januari/februari 2020.

Vid genomftrandet av ligenhetsprojektet blev vi tvungna att f6lja de normer for tillgénglighet som giller for
nybyggnation. Detta medférde bland annat att vi fick komplettera med tva nya hissar, frin gardsplanet till
véning tvd. Budgeten for ldgenhetsprojektet har foljts i alla visentliga delar. Utdver den merkostnad som
tillganglighetsanpassningen medforde har inga storre kostnader tillkommit under byggnationen.

Overskottet frin ligenhetsprojektet uppgar till drygt 16 miljoner kronor och har huvudsakligen anvints till att
betala av foreningens lan. En mindre del kan komma att anvéndas for framtida investeringar i fastigheten.

Under aret har féreningen dessutom arbetat med tva andra storre projekt:

- Uppgradering och ombyggnad av tridgard och innergard. Ansékan om byggnadslov har lamnats till
kommunen. Arbetet med detaljutformning och anbudsunderlag pagér. Tidpunkt for igdngsattande ar &nnu inte
faststilld.

- Atgiirder fér att minska foreningens miljébelastning. Kontakt har etablerats med Energikontoret i Milardalen
som kommer att stotta foreningen i miljoarbetet.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsarets borjan var 82 st. Tillkommande medlemmar under aret var 37 och
avgiende medlemmar under dret var 13. Vid rikenskapsdrets slut fanns det 106 medlemmar i foreningen. Det
har under éret skett 11 overlitelser.

Flerarsoversikt

2019 2018 2017 2016
Nettoomsitining 5090690 5289728 5849000 6430000
Resultat efter fin. poster -2645831 -5061668 -9927660 -1177 808
Soliditet, % 58 -1 7 77
Yitre fond 558 608 428608 1798608 -1668 608
Taxeringsvirde 142 000 000 117200000 117200000 117200 000
Lan per kvm totalyta, kr 3 409 8380 5828 3047
Genomsnittlig skuldrénta, % 1,11 0,80 0,94 1,5

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
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Foriandringar i eget kapital

Insatser
Upplatelseavgifter
Fond, yttre underhall
Balanserat resultat
Arets resultat

Eget kapital

Resultatdisposition

Till foreningsstdmmans forfogande stér foljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat
Totalt

2018-12-31
3756 120
2163 310

428 608

-2299 254

-5 061 668

-1012 883

Disp av foreg
ars resultat

-5 061 668
5061 668
0

-7 490 922
-2 645 831

-10 136 752

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre

underhall

Att fran yttre fond 1 ansprak ta

Balanseras i ny rikning

Foreningens ekonomiska stéllning 1 dvrigt framgér av foljande resultat- och balansrikning samt noter.

&

130 000
-428 608

-9 838 144
-10 136 752

Disp av

Ovriga poster

57 434 000
130 000
-130 000
-2 645 831
54788 169

2019-12-31
3756120
59597310
558 608

-7 490 922
-2 645 831
53775286
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Resultatrikning

Rorelseintikter

Nettoomsitining
Rorelseintikter

Summa rorelseintiikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av matericlla anliggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

#

Not

Arsredovisning 2019
2019-01-01 -  2018-01-01 -
2019-12-31  2018-12-31

5090 690 5289728
11 596

5090 701 5290324
-5 180 086 7727706
-514 705 _693 647
2710 009 2722 031
684 885 676 895
-7089 685 -9820278
71998984  -4529954
-646 847 531714
-646 847 -531714
2645831  -5061 668
2645831 -5 061 668
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Balansriakning

Not 2019-12-31 2018-12-31
Tillgangar

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgdngar

Byggnad och mark 6 87 586 808 36 653 917
Maskiner och inventarier 7 34264 0
Pagaende projekt 0 16 183 269
Summa materiella anliggningstillgingar 87621072 52837186
Summa anliggningstillgangar 87621072 52837186
Omsittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar 107 046 133 615
Ovriga fordringar 20 205 178 279
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 290 958 259 856
Summa kortfristiga fordringar 418 209 571749

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar 321 652 16 471 652
Summa korifristiga placeringar 321 652 16 471 652

Kassa och bank

Kassa och bank 5398 741 12 904 859
Summa kassa och bank 5398 741 12 904 859
Summa omsittningstillgangar 6 138 601 29 948 260
Summa tillgangar 93759 673 82 785 446
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantérsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

¥

Arsredovisning 2019
2019-12-31  2018-12-31
3756120 3756 120
59597310 2163310
558 608 428 608

63 912 038 6348 038
7490922 2299254
HEAS 8T 5061 668
-10 136 752 -7 360 922
53775286 -1012 883
37375300 77 838 500
37375300 77 838 500
663 200 903 200
719872 4025974
105 340 30 188
102 283 970
1018 393 949 497
2609087 5959829
93759 673 82 785 446
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingér i kassaflodet
Utrangering anliggningstillgang
Arets avskrivningar
Bokslutsdispositioner
Nedskrivningar
Kassaflode frin lé6pande verksamhet

Kassaflode frin forindring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder

Kassaflode efter forindringar i rérelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassafléde frin investeringar

Finansieringsverksamhet
Eget bundet kapital
Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder
Kassaflode frin finansieringsverksamhet

Arets kassaflode

Likvida medel vid drets slut

¥

2019-01-01 -
2019-12-31
12 904 859

-2 645 831

0

684 885

0

0

-1 960 946

153 541
-3 110 742
-4 918 147

16 150 000
-35468 771
-19 318 771

57 434 000
0

-40 703 200
16 730 800

-7 506 118

5398 741

Axsredovisning 2019

2018-01-01 -
2018-12-31

6 067 165

-5 061 668

0

676 895

0

0

-4 384 773

-156 619
30251555
-1 315 837

-1 150 000
-14 753 269
-15 903 269

0
0
24 056 800
24 056 800

6 837 693

12 904 859
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Luthags-City har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bok{oringsnamndens
allménna rdd 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intékter bokftrs 1 den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och

inventarier skrivs av linjért ver den beddmda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig pa
beddmd ekonomisk livslidngd av tillgangen.

Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1,5 %
Fastighetsforbattringar 4-6,67 %
Maskiner och inventarier 20 %

Markvérdet &r inte foremal for avskrivning. Bestiende virdenedging hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anldggningstillgidngar vérderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgingen pa
balansdagen har ett ldgre virde &n anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det lagre virdet.

Omsittningstillgingar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Féreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing frén balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pd bostadsdelen bestdr av en avgift pa 1 377 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gillande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslin
Lén med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som langfristiga skulder.
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Not 2, Nettoomsiittning
Erséttning for intrang
Hyresintékter, bostiader
Hyresintikter, lokaler
Hyresintékter, p-platser
Arsavgifter, bostider
Arsavgifter, lokaler
Ovriga intikter

Summa

Not 3, Fastighetskostnader
Besiktning och service
Bredband

Fastighetsel
Fastighetsforsdkringar
Fastighetsskatt
Fastighetsskotsel
Fjarrvirme
Grovsopor, tidningar
Kabel-TV

Planerade underhall
Snoskottning
Sophédmtning
Stidning

Tak

Tridgardsarbete
Vatten

Ovriga rep./underhall
Ovrigt

Summa

Not 4, Ovriga externa kostnader
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga forvaliningskostnader
Summa

"

Arsredovisning 2019

2019 2018
-135 000 0
192 876 216 908
581 807 614 968
640 675 671 250
1561614 1445 511
2196598 2258 946
52131 82 141
5090701 5289724
2019 2018

258 423 359 504
67 040 88 334
360130 318 061
122 276 126 390
679 144 570 187
225283 246 321
1145 167 1370719
51784 19 099
98 250 64 686
1427783 3 182 260
27316 899
75103 113 360
135299 159 376
6 875 0
8763 1360
1850054 101 905
355075 811 630
11 225 193 614
5180086 7727 706
2019 2018
1048 14 183

80 148 84 301
30 820 8022
402 689 587 141
514 705 693 647
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Not 5, Personalkostnader

Sociala avgifter
Styrelsearvoden
Summa

Not 6, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerat anskaffningsvarde
Arets ink&p
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgidende ackumulerad avskrivning

Utgéiende restviirde enligt plan
I utgdende restvirde ingar mark med

Taxeringsviirde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvirde mark

Summa

Not 7, Maskiner och inventarier

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Ink&p
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar
Utgidende ackumulerad avskrivning

Utgédende restviirde enligt plan

e

Arsredovisning 2019

2019 2018

131 878 138 091
578 131 583 940
710 009 722 031
2019-12-31 2018-12-31
46 832 080 46 832 080
51610 087 0
98 442 166 46 832 080
-10 178 163 -9 501 268
-677 196 -676 895
-10 855 359 -10 178 163
87 586 808 36 653 917
2942 000 2942 000
68 000 000 66 000 000
74 (000 000 51 200 000
142 000 000 117 200 000
2019-12-31 2018-12-31
217 197 217 197
41953 0

259 150 217 197
=217 197 -217 197

-7 689 0

-224 886 -217 197
34264 0
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Not 8, Skulder till kreditinstitut

Nordea
Nordea
Nordea
Nordea
Nordea
Nordea
Nordea
Nordea
Summa

Varav amorteras inom 12 manader

Not 9, Stiillda siikerheter
Totalt uttagna pantbrev
Summa

54

Riantedndringsdag

2022-02-16
2020-04-29
2021-04-14
2020-07-15
2020-09-25
2019-03-21
2020-09-21
2019-12-30
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Réntesats Skuld
2019-12-31 2019-12-31
1,05 % 6 600 000
0,65 % 7 500 000
1,25 % 8 938 500
0,65% 15000000
0,87 %
0,67 %
0,73 %
0,87 %
38 038 500
663 200
2019-12-31
90 516 000
90 516 000

Skuld
2018-12-31
6 800 000
15 000 000
9401 700
15 000 000
12 000 000
6 800 000
3740 000
10 000 000
78 741 700

2018-12-31
78 852 000
78 852 000
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Underskrifter
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